10) Apruébese en todas sus partes el Concurso de Precios N° 171/2019 cuya apertura 
se realizó el 21 de Junio de 2019 a las 12:00 horas por la provisión de PINTURA." 

21) Adjudíquese a la firma BERTOLDIS COSTRUCCIONES S.R.L. con domicilio en la 
calle Alsina N° 811 de la Localidad de Banfleld la provisión de 175 (ciento setenta y 
cinco) latas de pintura, en la suma total de PESOS ochocientos cuarenta mil 
($840.000) de acuerdo a informe adjunto a fojas 87. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

Ie1oi0.